

## CONVOCATORIA ORDINARIA JUNTA DE CENTRO FACULTAD DE HUMANIDADES

FECHA: 21 de diciembre de 2022

HORA: 12'30 horas en primera convocatoria; 13 horas en segunda convocatoria

LUGAR: No presencial

Por medio de la presente se convoca la sesión ordinaria de la Junta de Centro de la Facultad de Humanidades, que se va a celebrar por videoconferencia el día 21 de diciembre de 2022, a las 12'30 horas en primera convocatoria y a las 13 horas en segunda.

## ORDEN DEL DÍA

- 1.- Aprobación, si procede, del acta de la Junta de Centro celebrada el 30-9-2022
- 2.- Informe del decano
- 3.- Aprobación, si procede, de la normativa para la realización de los Trabajos de Fin de Grado
- 4.- Aprobación, si procede, para la solicitud del Máster de enseñanza de la lengua y la literatura españolas para el estudiantado extranjero
- 5.- Ruegos y preguntas

## INDICACIONES PARA ACCEDER A LA REUNIÓN

Los debates, deliberaciones y votaciones se realizarán con la herramienta de Videoconferencias Blackboard Collaborate Ultra (en Aula virtual: 'Coordinación: Junta de la Facultad de Humanidades'). Se puede acceder directamente con el enlace para acceder a "Cursos anteriores. Acceso antigua plataforma". En la pantalla en la que se debe poner el usuario y la contraseña, debajo de esta última, a la derecha, aparece el enlace (muchas veces queda fuera de pantalla).

Los nuevos miembros de la Junta quizás no estén aún dados de alta en el sistema. Pueden usar el siguiente enlace: <a href="https://eu.bbcollab.com/guest/61e6df81f8654d06a54f646e7692621c">https://eu.bbcollab.com/guest/61e6df81f8654d06a54f646e7692621c</a>

En Almería, a 15 de diciembre de 2022

Javier Fornieles Alcaraz

Secretario de la Facultad de Humanidades



Universidad de Almería Carretera Sacramento s/n 04120, La Cañada de San Urbano, s/n Almería

www.ual.es

Facultad de Humanidades Edificio C-Humanidades II Plata: baja, Despacho: 0.222 email: decahuma@ual.es

Puede verificar la autenticidad, validez e integridad de este documento en la dirección: https://verificarfirma.ual.es/verificarfirma/code/sw+0N3ngmAuzqqpVwiQEAA==

https://verificarfirma.ual.es/verificarfirma/code/sw+0N3ngmAuzqqpVwiQEAA==

Firmado Por Javier Fornieles Alcaraz Fecha 15/12/2022

ID. FIRMA afirma.ual.es sw+0N3ngmAuzqqpVwiQEAA== PÁGINA 1/1

sw+0N3ngmAuzqqpVwiQEAA==